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Numero  Num. RG Data 

Udienza 
Tipo 

Udienza 
P

A

R

T

I 

Stato Esito Udienza 

 
1 

  
102/2022 

 
25/06/2024 

10:20 

 
Udienza 320   

ATTESA ESITO UDIENZA  

 
2 

  
103/2022 

 
25/06/2024 

10:20 

 
Udienza 320 

  

ATTESA ESITO UDIENZA 
 

 
3 

  
377/2022 

 
25/06/2024 

10:20 

 
Udienza 320   

ATTESA ESITO UDIENZA  

 
4 

  
25/2024 

 
25/06/2024 

10:30 

 
Udienza 320   

ATTESA ESITO UDIENZA  

 
5 

  
26/2024 

 
25/06/2024 

10:30 

 
Udienza di 

compa 

  

ATTESA ESITO UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
6 

  
27/2024 

 
25/06/2024 

10:30 

 
Udienza 320 

  

ATTESA ESITO UDIENZA  

 
7 

  
32/2024 

 
25/06/2024 

10:30 

 
Udienza di 

compa 

  

ATTESA ESITO UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
8 

  
34/2024 

 
25/06/2024 

10:30 

 
Udienza 320 

  

ATTESA ESITO UDIENZA  

 
9 

  
36/2024 

 
25/06/2024 

10:30 

 
Udienza di 

compa 

  

ATTESA ESITO UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

Totale fascicoli:  9 

 

 

Ufficio del GIUDICE di PACE DI ISERNIA 

Dott. Fabrizio ZARONE 

Udienza del 25.06.2024  

Sostituita con scambio di note scritte ex art. 127 III co c.p.c  


